
ZÁVAZNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

k akci s názvem: Oprava volných bytových jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C 
v  domě Hladnovská 757/119a, Ostrava- Muglinov, v městském obvodu Slezská Ostrava 

 

 

Uchazeč závazně prohlašuje, že : 

 
1) bude vlastními zaměstnanci realizovat minimálně tyto věcné části veřejné zakázky : 

- Práce hlavní stavební výroby (úpravy povrchů, ostatní konstrukce a práce) 
- Izolace proti vodě 
- Zdravotně-technická instalace 
- Podlahy z dlaždic 
- Obklady keramické 
- Malby a nátěry 
 

ANO 

 

NE 

 

 

 

2) má v úmyslu část veřejné zakázky malého rozsahu zadat k realizaci jednomu nebo více 

subdodavatelům: 

 

NE 

 

ANO - Jedná se o části díla nebo profesní činnosti (i s uvedením těchto subdodavatelů - právnických nebo 

fyzických osob) 

 
Pozn. Pokud dodavatel k plnění veřejné zakázky využije plnění subdodavatelů, musí ve své nabídce u každého 
subdodavatele dodavatel uvést jeho identifikační údaje a podíl (v %) na celkovém plnění. Subdodavatelské schéma 
bude součástí předložené nabídky a rovněž i součástí předloženého návrhu smlouvy. V průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky (předmětu smlouvy) stanovuje zadavatel pro vybraného uchazeče (ve smlouvě pak „zhotovitel“) 
podmínku, že změna subdodavatele uchazeče může být provedena pouze po předchozím písemném souhlasu 
zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 a) celková předpokládaná doba trvání prací a činností bude delší než 30 pracovních dnů, ve kterých 

budou vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po 

dobu delší než 1 pracovní den: ANO - NE, nebo 

 

3 b) celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v 

přepočtu na jednu fyzickou osobu: ANO - NE 

 

4) bude plnit povinnosti ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb.1, o zajištění BOZP na stavbách, včetně 

prováděcího nařízení vlády č. 591/2006 Sb.2, o požadavcích na BOZP na staveništích, vznikne-li v 

realizační fázi zadavateli povinnost určit koordinátora BOZP3 

 

5) předá včas podklady a informace potřebné pro zpracování plánu BOZP4 a jeho změn a zajistí součinnost 

se zadavatelem a koordinátorem BOZP, vznikne-li v realizační fázi zadavateli povinnost jeho zajištění 

 

6) smluvně zaváže své případné subdodavatelé nebo jiné osoby k součinnosti s určeným koordinátorem 

BOZP a k plnění povinností ve smyslu citovaných právních norem Pokud realizace předmětu díla bude 

podléhat režimu uvedeného zákona o BOZP, vyplyne z toho povinnost pro zadavatele zajistit koordinátora 

BOZP a současně povinnosti pro zhotovitele (včetně jeho subdodavatelů a jiných osob) ve vztahu ke 

koordinátorovi BOZP a zadavateli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě, dne              ……………………………. 

podpis oprávněné osoby 
 

 

 

 

 

 

1 Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 

mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 

v platném znění (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách“) 

2 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích, v platném znění (dále jen „NV č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích“) 

3 Určit koordinátora BOZP je povinností zadavatele dle § 14 a 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na 

stavbách; potřebná součinnost koordinátora BOZP a zhotovitele je dána § 14, 16 a 17 citovaného zákona; 

povinnosti koordinátora BOZP stanoví § 18 téhož zákona a dále § 7 a 8 NV č. 591/2006 Sb., o požadavcích na  

BOZP na staveništích 

4 Zadavatel stavby musí zajistit zpracování „plánu BOZP“ ve smyslu § 15 odst. 1 nebo 2 zákona č. 309/2006 Sb., 

o zajištění BOZP na stavbách a § 6 NV č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích, a to v 

součinnosti se zhotovitelem a koordinátorem BOZP dle § 16 tohoto zákona, pokud se při realizaci vyskytnou 

rizika; seznam rizikových prací a činností stanoví příloha č. 5 uvedeného NV 


